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 1 16:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685579 MANCINI EMANUELE1 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI26/05/07

 662912 GALLI ELIA PIETRO2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI25/10/06

 665160 LEPORATI ETTORE3 VIRTUS SCHERMA ASTI14/09/07

 670973 STROBBIA EDOARDO4 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE01/06/07

 639989 SCIORTINO FRANCESCO5 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO09/01/05

 668413 TAURO DAVIDE6 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO21/02/06

 670392 GAUDIO TOMMASO7 CLUB SCHERMA CASALE24/07/06

 664716 CASALEGNO MATTEO8 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE21/04/07

 690244 GALLERO NICOLA9 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE19/06/07

 651686 FERRAIOLI PIETRO10 PIETRO MICCA  BIELLA21/07/06

 656111 CUSSOTTO NICOLO'11 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI31/08/05

 675960 BARGERO SIMONE12 CLUB SCHERMA CASALE22/02/06

 676104 PASCALI MATTEO13 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO02/03/06

 658117 GALLUZZO RICCARDO14 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE22/02/07

 685590 FERRARIS MARCO15 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI14/01/07

 656383 ODDENINO STEFANO16 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO31/10/07

 669865 D'AQUINO PIETRO17 CIRCOLO SCHERMA AOSTA01/05/06

 665509 GERA RICCARDO18 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE18/12/07

 685283 ZUCCA MATTEO19 GINNASTICA VICTORIA24/02/06

 674821 MANASSERO FRANCESCO20 CLUB SCHERMA CASALE21/11/05

 682119 CHERUBINI NICCOLÒ21 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE23/08/07

 679584 LONGO FEDERICO22 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE02/11/06

 707814 NORTHEAST CRAIG23 CIRCOLO SCHERMA AOSTA18/03/07

 692601 STARACE SIMONE24 CUS PIEMONTE ORIENTALE08/04/05

 657689 MESTURINO VITTORIO25 GINNASTICA VICTORIA09/12/07

 693869 REBESCO ELIA26 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE20/11/07

 684436 CAPONNETTO THOMAS27 PRO NOVARA SCHERMA11/07/06

 663636 MASSIMINO EDOARDO28 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO08/08/07

 674820 CARRETTA MATTIA29 CLUB SCHERMA CASALE07/02/07

 676208 GIORGIONE FILIPPO30 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/11/07

 696207 BELLAN FEDERICO31 CUS PIEMONTE ORIENTALE30/11/07

 675958 BARGERO ANDREA32 CLUB SCHERMA CASALE18/10/07

 698624 FOSSON HENRI RAPHAEL33 CIRCOLO SCHERMA AOSTA31/10/07

 698697 ANDREOL LUCA34 VIRTUS SCHERMA ASTI16/09/05

 677547 SORGI LUCA35 CLUB SCHERMA ASSOCIATI09/02/07

 703542 RASTELLI LUCA36 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI28/02/06

 696399 MORO GABRIELE37 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO22/02/07

 700366 LONG STEFANO38 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO13/05/05

 706804 BAVASTRELLI CIPOLLA GABRIELE39 CLUB SCHERMA TORINO02/04/07
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LEPORATI ETTO - ATVIR (Asti)

BARGERO ANDRE - ALCAS (Casale Monferrato)

MANASSERO FRA - ALCAS (Casale Monferrato)

GALLUZZO RICC - TOIVR (Ivrea)

GALLERO NICOL - TOIVR (Ivrea)

REBESCO ELIA - TOIVR (Ivrea)

CAPONNETTO TH - NOPRO (Novara)

TAURO DAVIDE - TOMAR (Torino)

GERA RICCARDO - TOIVR (Ivrea)

CASALEGNO MAT - TOIVR (Ivrea)

NORTHEAST CRA - AOCIR (Aosta)

BARGERO SIMON - ALCAS (Casale Monferrato)

PASCALI MATTE - TOMAR (Torino)

LONGO FEDERIC - TOIVR (Ivrea)

GIORGIONE FIL - VCPRO (Vercelli)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)

D'AQUINO PIET - AOCIR (Aosta)

ODDENINO STEF - TOCOL (Collegno)

CHERUBINI NIC - TOIVR (Ivrea)

GAUDIO TOMMAS - ALCAS (Casale Monferrato)

CUSSOTTO NICO - VCPRO (Vercelli)

STARACE  SIMO - VCCUS (Vercelli)

CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)

STROBBIA EDOA - TOIVR (Ivrea)

SCIORTINO FRA - TOMAR (Torino)

MASSIMINO EDO - TOPIN (Torino)

MESTURINO VIT - TOGIN (Torino)

FERRAIOLI PIE - BIMIC (Biella)

ZUCCA MATTEO - TOGIN (Torino)

FERRARIS MARC - VCPRO (Vercelli)

BELLAN FEDERI - VCCUS (Vercelli)

GALLI ELIA PI - VCPRO (Vercelli)
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LEPORATI ETTO - ATVIR (Asti)

GALLUZZO RICC - TOIVR (Ivrea)

GALLERO NICOL - TOIVR (Ivrea)

TAURO DAVIDE - TOMAR (Torino)

CASALEGNO MAT - TOIVR (Ivrea)

BARGERO SIMON - ALCAS (Casale Monferrato)
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ODDENINO STEF - TOCOL (Collegno)
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TAURO DAVIDE - TOMAR (Torino)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

LEPORATI ETTORE-ATVIR (Asti)

-

 0

 0
LEPORATI ETTORE-ATVIR (Asti)F  1
P.

 33

 32

BARGERO ANDREA-ALCAS (Casale Monferrato)

ANDREOL LUCA-ATVIR (Asti)

 15

 9
BARGERO ANDREA-ALCAS (Casale Monferrato)F  2
P. DE BONIS SARA (FIS)

 17

 48

MANASSERO FRANCESCO-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
MANASSERO FRANCESCO-ALCAS (Casale Monferrato)F  3
P.

 49

 16

-

GALLUZZO RICCARDO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
GALLUZZO RICCARDO-TOIVR (Ivrea)F  4
P.

 9

 56

GALLERO NICOLA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
GALLERO NICOLA-TOIVR (Ivrea)F  5
P.

 41

 24

-

REBESCO ELIA-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
REBESCO ELIA-TOIVR (Ivrea)F  6
P.

 25

 40

CAPONNETTO THOMAS-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
CAPONNETTO THOMAS-NOPRO (Novara)F  7
P.

 57

 8

-

TAURO DAVIDE-TOMAR (Torino)

 0

 0
TAURO DAVIDE-TOMAR (Torino)F  8
P.

 5

 60

GERA RICCARDO-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
GERA RICCARDO-TOIVR (Ivrea)F  9
P.

 37

 28

MORO GABRIELE-TOCOL (Collegno)

CASALEGNO MATTEO-TOIVR (Ivrea)

 3

 15
CASALEGNO MATTEO-TOIVR (Ivrea)F  10
P. BIANCHETTI ELISA (FIS)

 21

 44

NORTHEAST CRAIG-AOCIR (Aosta)

-

 0

 0
NORTHEAST CRAIG-AOCIR (Aosta)F  11
P.

 53

 12

-

BARGERO SIMONE-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
BARGERO SIMONE-ALCAS (Casale Monferrato)F  12
P.

 13

 52

PASCALI MATTEO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
PASCALI MATTEO-TOMAR (Torino)F  13
P.

 45

 20

-

LONGO FEDERICO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
LONGO FEDERICO-TOIVR (Ivrea)F  14
P.

 29

 36

GIORGIONE FILIPPO-VCPRO (Vercelli)

RASTELLI LUCA-VCPRO (Vercelli)

 15

 12
GIORGIONE FILIPPO-VCPRO (Vercelli)F  15
P. PELLANDINO MATTEO (FIS)

 61

 4

-

MANCINI EMANUELE-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
MANCINI EMANUELE-VCPRO (Vercelli)F  16
P.
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 62

D'AQUINO PIETRO-AOCIR (Aosta)

-

 0

 0
D'AQUINO PIETRO-AOCIR (Aosta)F  17
P.

 35

 30

ODDENINO STEFANO-TOCOL (Collegno)

FOSSON HENRI RAPHAEL-AOCIR (Aosta)

 15

 6
ODDENINO STEFANO-TOCOL (Collegno)F  18
P. SERAFINO SOPHIA (FIS)

 19

 46

CHERUBINI NICCOLÒ-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
CHERUBINI NICCOLÒ-TOIVR (Ivrea)F  19
P.

 51

 14

-

GAUDIO TOMMASO-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
GAUDIO TOMMASO-ALCAS (Casale Monferrato)F  20
P.

 11

 54

CUSSOTTO NICOLO'-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
CUSSOTTO NICOLO'-VCPRO (Vercelli)F  21
P.

 43

 22

-

STARACE  SIMONE -VCCUS (Vercelli)

 0

 0
STARACE  SIMONE -VCCUS (Vercelli)F  22
P.

 27

 38

CARRETTA MATTIA-ALCAS (Casale Monferrato)

LONG STEFANO-TOPIN (Torino)

 15

 6
CARRETTA MATTIA-ALCAS (Casale Monferrato)F  23
P. VITALE SARA (FIS)

 59

 6

-

STROBBIA EDOARDO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
STROBBIA EDOARDO-TOIVR (Ivrea)F  24
P.

 7

 58

SCIORTINO FRANCESCO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
SCIORTINO FRANCESCO-TOMAR (Torino)F  25
P.

 39

 26

BAVASTRELLI CIPOLLA GABRIELE-TOCS (Torino)

MASSIMINO EDOARDO-TOPIN (Torino)

 2

 15
MASSIMINO EDOARDO-TOPIN (Torino)F  26
P. PATRITO GUGLIELMO FEDERICO (TOMAR)

 23

 42

MESTURINO VITTORIO-TOGIN (Torino)

-

 0

 0
MESTURINO VITTORIO-TOGIN (Torino)F  27
P.

 55

 10

-

FERRAIOLI PIETRO-BIMIC (Biella)

 0

 0
FERRAIOLI PIETRO-BIMIC (Biella)F  28
P.

 15

 50

ZUCCA MATTEO-TOGIN (Torino)

-

 0

 0
ZUCCA MATTEO-TOGIN (Torino)F  29
P.

 47

 18

-

FERRARIS MARCO-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
FERRARIS MARCO-VCPRO (Vercelli)F  30
P.

 31

 34

BELLAN FEDERICO-VCCUS (Vercelli)

SORGI LUCA-ATCSA (Asti)

 15

 9
BELLAN FEDERICO-VCCUS (Vercelli)F  31
P. ROSSETTI FEDERICO (TOCS)

 63

 2

-

GALLI ELIA PIETRO-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
GALLI ELIA PIETRO-VCPRO (Vercelli)F  32
P.
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15:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 665160 LEPORATI ETTORE ATVIR Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  1

 662912 GALLI ELIA PIETRO VCPRO Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  4

 669865 D'AQUINO PIETRO AOCIR Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  5

 685579 MANCINI EMANUELE VCPRO Qualificato 1,00  15  23  8 4 4  2

 665509 GERA RICCARDO TOIVR Qualificato 0,83  13  27  14 5 5  4

 670973 STROBBIA EDOARDO TOIVR Qualificato 0,83  11  28  17 6 6  3

 639989 SCIORTINO FRANCESCO TOMAR Qualificato 0,83  11  27  16 7 7  3

 668413 TAURO DAVIDE TOMAR Qualificato 0,80  14  24  10 8 8  6

 690244 GALLERO NICOLA TOIVR Qualificato 0,80  13  20  7 9 9  2

 651686 FERRAIOLI PIETRO BIMIC Qualificato 0,80  11  24  13 10 10  6

 656111 CUSSOTTO NICOLO' VCPRO Qualificato 0,80  10  24  14 11 11  5

 675960 BARGERO SIMONE ALCAS Qualificato 0,67  12  24  12 12 12  4

 676104 PASCALI MATTEO TOMAR Qualificato 0,67  3  24  21 13 13  1

 670392 GAUDIO TOMMASO ALCAS Qualificato 0,67  2  23  21 14 14  1

 685283 ZUCCA MATTEO TOGIN Qualificato 0,60  1  18  17 15 15  2

 658117 GALLUZZO RICCARDO TOIVR Qualificato 0,60 -2  19  21 16 16  6

 674821 MANASSERO FRANCESCO ALCAS Qualificato 0,60 -4  18  22 17 17  6

 685590 FERRARIS MARCO VCPRO Qualificato 0,50  6  27  21 18 18  3

 682119 CHERUBINI NICCOLÒ TOIVR Qualificato 0,50  5  26  21 19 19  1

 679584 LONGO FEDERICO TOIVR Qualificato 0,50  4  25  21 20 20  3

 707814 NORTHEAST CRAIG AOCIR Qualificato 0,50 -3  18  21 21 21  4

 692601 STARACE SIMONE VCCUS Qualificato 0,50 -5  21  26 22 22  3

 657689 MESTURINO VITTORIO TOGIN Qualificato 0,40  0  18  18 23 23  5

 693869 REBESCO ELIA TOIVR Qualificato 0,40 -6  16  22 24 24  5

 684436 CAPONNETTO THOMAS NOPRO Qualificato 0,40 -9  14  23 25 25  2

 663636 MASSIMINO EDOARDO TOPIN Qualificato 0,33 -2  19  21 26 26  4

 674820 CARRETTA MATTIA ALCAS Qualificato 0,33 -4  21  25 27 27  3

 664716 CASALEGNO MATTEO TOIVR Qualificato 0,33 -5  20  25 28 28  1

 676208 GIORGIONE FILIPPO VCPRO Qualificato 0,33 -13  15  28 29 29  1

 698624 FOSSON HENRI RAPHAEL AOCIR Qualificato 0,20 -6  15  21 30 30  2

 696207 BELLAN FEDERICO VCCUS Qualificato 0,20 -7  17  24 31 31  6

 698697 ANDREOL LUCA ATVIR Qualificato 0,20 -9  14  23 32 32  5

 675958 BARGERO ANDREA ALCAS Qualificato 0,20 -14  10  24 33 33  5

 677547 SORGI LUCA ATCSA Qualificato 0,17 -15  11  26 34 34  4

 656383 ODDENINO STEFANO TOCOL Qualificato 0,00 -12  18  30 35 35  1

 703542 RASTELLI LUCA VCPRO Qualificato 0,00 -12  13  25 36 36  6

 696399 MORO GABRIELE TOCOL Qualificato 0,00 -14  11  25 37 37  2

 700366 LONG STEFANO TOPIN Qualificato 0,00 -23  7  30 38 38  3

 706804 BAVASTRELLI CIPOLLA GABRIELE TOCS Qualificato 0,00 -24  6  30 39 39  4

 684911 PIA LEONARDO VCCUS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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CAVOUR - 1a Prova Qual Regionale CADETTISpada maschile 15:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CASALEGNO MATTEO 664716 1 V 2 3 V 4  0,330 -5  20TOIVR

 2 LEPORATI ETTORE 665160 V V V V V V  1,000  20  30ATVIR

 3 ODDENINO STEFANO 656383 3 3 2 4 2 4  0,000 -12  18TOCOL

 4 CHERUBINI NICCOLÒ 682119 V 4 V 4 3 V  0,500  5  26TOIVR

 5 PASCALI MATTEO 676104 V 1 V V 3 V  0,670  3  24TOMAR

 6 GAUDIO TOMMASO 670392 2 1 V V V V  0,670  2  23ALCAS

 7 GIORGIONE FILIPPO 676208 V 0 V 2 0 3  0,330 -13  15VCPRO

 2Girone N.

 1 ZUCCA MATTEO 685283 0 3 V V V 0  0,600  1  18TOGIN

 2 GALLERO NICOLA 690244 V 0 V V V 0  0,800  13  20TOIVR

 3 MANCINI EMANUELE 685579 V v3 V V V 0  1,000  15  23VCPRO

 4 MORO GABRIELE 696399 4 1 1 4 1 0  0,000 -14  11TOCOL

 5 CAPONNETTO THOMAS 684436 1 1 2 V V 0  0,400 -9  14NOPRO

 6 FOSSON HENRI RAPHAEL 698624 2 2 2 V 4 0  0,200 -6  15AOCIR

 7 PIA LEONARDO 684911 A A A A A A  0,000  0  0VCCUS

 3Girone N.

 1 STROBBIA EDOARDO 670973 V V 3 V V V  0,830  11  28TOIVR

 2 FERRARIS MARCO 685590 4 V V 4 V 4  0,500  6  27VCPRO

 3 CARRETTA MATTIA 674820 3 2 V 2 V 4  0,330 -4  21ALCAS

 4 LONGO FEDERICO 679584 V 4 4 2 V V  0,500  4  25TOIVR

 5 SCIORTINO FRANCESCO 639989 2 V V V V V  0,830  11  27TOMAR

 6 LONG STEFANO 700366 0 0 1 0 3 3  0,000 -23  7TOPIN

 7 STARACE SIMONE 692601 3 V V 3 0 V  0,500 -5  21VCCUS

 4Girone N.

 1 GERA RICCARDO 665509 V V V V V 2  0,830  13  27TOIVR

 2 BAVASTRELLI CIPOLLAGABRIELE 706804 3 0 0 1 1 1  0,000 -24  6TOCS

 3 MASSIMINO EDOARDO 663636 2 V 1 V 2 4  0,330 -2  19TOPIN

 4 BARGERO SIMONE 675960 2 V V V V 2  0,670  12  24ALCAS

 5 SORGI LUCA 677547 0 V 1 1 3 1  0,170 -15  11ATCSA

 6 NORTHEAST CRAIG 707814 2 V V 0 V 1  0,500 -3  18AOCIR

 7 GALLI ELIA PIETRO 662912 V V V V V V  1,000  19  30VCPRO
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 REBESCO ELIA 693869 3 V 3 V 0  0,400 -6  16TOIVR

 2 CUSSOTTO NICOLO' 656111 V V V V 4  0,800  10  24VCPRO

 3 MESTURINO VITTORIO 657689 4 3 V V 1  0,400  0  18TOGIN

 4 ANDREOL LUCA 698697 V 2 3 4 0  0,200 -9  14ATVIR

 5 BARGERO ANDREA 675958 3 1 0 V 1  0,200 -14  10ALCAS

 6 D'AQUINO PIETRO 669865 V V V V V  1,000  19  25AOCIR

 6Girone N.

 1 MANASSERO FRANCESCO 674821 V V V 1 2  0,600 -4  18ALCAS

 2 RASTELLI LUCA 703542 4 4 3 2 0  0,000 -12  13VCPRO

 3 BELLAN FEDERICO 696207 4 V 4 2 2  0,200 -7  17VCCUS

 4 GALLUZZO RICCARDO 658117 4 V V 0 V  0,600 -2  19TOIVR

 5 TAURO DAVIDE 668413 V V V V 4  0,800  14  24TOMAR

 6 FERRAIOLI PIETRO 651686 V V V 4 V  0,800  11  24BIMIC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LEPORATI ETTORE 14/09/07  665160 391 ATVIRSI

MANCINI EMANUELE 26/05/07  685579 552 VCPROSI

STROBBIA EDOARDO 01/06/07  670973 613 TOIVRSI

GERA RICCARDO 18/12/07  665509 844 TOIVRSI

MESTURINO VITTORIO 09/12/07  657689 925 TOGINSI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06  651686 1016 BIMICSI

TAURO DAVIDE 21/02/06  668413 1027 TOMARSI

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05  656111 1098 VCPROSI

GALLERO NICOLA 19/06/07  690244 1289 TOIVRSI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07  664716 13510 TOIVRSI

MASSIMINO EDOARDO 08/08/07  663636 14411 TOPINSI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07  658117 15112 TOIVRSI

CARRETTA MATTIA 07/02/07  674820 16213 ALCASSI

ODDENINO STEFANO 31/10/07  656383 18414 TOCOLSI

FERRARIS MARCO 14/01/07  685590 21315 VCPROSI

REBESCO ELIA 20/11/07  693869 23416 TOIVRSI

GALLI ELIA PIETRO 25/10/06  662912 28017 VCPROSI

FOSSON HENRI RAPHAEL 31/10/07  698624 29718 AOCIRSI

BELLAN FEDERICO 30/11/07  696207 29819 VCCUSSI

D'AQUINO PIETRO 01/05/06  669865 38420 AOCIRSI

BARGERO SIMONE 22/02/06  675960 38521 ALCASSI

SCIORTINO FRANCESCO 09/01/05  639989 38622 TOMARSI

CAPONNETTO THOMAS 11/07/06  684436 38823 NOPROSI

PASCALI MATTEO 02/03/06  676104 38924 TOMARSI

GAUDIO TOMMASO 24/07/06  670392 39025 ALCASSI

PIA LEONARDO 04/05/07  684911 43526 VCCUSSI

BARGERO ANDREA 18/10/07  675958 43627 ALCASSI

LONGO FEDERICO 02/11/06  679584 49828 TOIVRSI

RASTELLI LUCA 28/02/06  703542 49929 VCPROSI

MANASSERO FRANCESCO 21/11/05  674821 50030 ALCASSI

BAVASTRELLI CIPOLL GABRIELE 02/04/07  706804 53931 TOCSSI

ANDREOL LUCA 16/09/05  698697 9.99932 ATVIRSI

CHERUBINI NICCOLÒ 23/08/07  682119 9.99933 TOIVRSI

GIORGIONE FILIPPO 23/11/07  676208 9.99934 VCPROSI

LONG STEFANO 13/05/05  700366 9.99935 TOPINSI

MORO GABRIELE 22/02/07  696399 9.99936 TOCOLSI

NORTHEAST CRAIG 18/03/07  707814 9.99937 AOCIRSI

SORGI LUCA 09/02/07  677547 9.99938 ATCSASI

STARACE SIMONE 08/04/05  692601 9.99939 VCCUSSI

ZUCCA MATTEO 24/02/06  685283 9.99940 TOGINSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARGERO ANDREA 18/10/07 675958  436ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BARGERO SIMONE 22/02/06 675960  385SI

CARRETTA MATTIA 07/02/07 674820  162SI

GAUDIO TOMMASO 24/07/06 670392  390SI

MANASSERO FRANCESCO 21/11/05 674821  500SI

D'AQUINO PIETRO 01/05/06 669865  384AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

FOSSON HENRI RAPHAE 31/10/07 698624  297SI

NORTHEAST CRAIG 18/03/07 707814  9.999SI

SORGI LUCA 09/02/07 677547  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

ANDREOL LUCA 16/09/05 698697  9.999ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

LEPORATI ETTORE 14/09/07 665160  39SI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06 651686  101BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

CAPONNETTO THOMAS 11/07/06 684436  388NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

MORO GABRIELE 22/02/07 696399  9.999TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

ODDENINO STEFANO 31/10/07 656383  184SI

BAVASTRELLI CIP GABRIELE 02/04/07 706804  539TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MESTURINO VITTORIO 09/12/07 657689  92TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

ZUCCA MATTEO 24/02/06 685283  9.999SI

CASALEGNO MATTEO 21/04/07 664716  135TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CHERUBINI NICCOLÒ 23/08/07 682119  9.999SI

GALLERO NICOLA 19/06/07 690244  128SI

GALLUZZO RICCARDO 22/02/07 658117  151SI

GERA RICCARDO 18/12/07 665509  84SI

LONGO FEDERICO 02/11/06 679584  498SI

REBESCO ELIA 20/11/07 693869  234SI

STROBBIA EDOARDO 01/06/07 670973  61SI

PASCALI MATTEO 02/03/06 676104  389TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

SCIORTINO FRANCESCO 09/01/05 639989  386SI

TAURO DAVIDE 21/02/06 668413  102SI

LONG STEFANO 13/05/05 700366  9.999TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

MASSIMINO EDOARDO 08/08/07 663636  144SI

BELLAN FEDERICO 30/11/07 696207  298VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

PIA LEONARDO 04/05/07 684911  435SI

STARACE SIMONE 08/04/05 692601  9.999SI

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05 656111  109VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

FERRARIS MARCO 14/01/07 685590  213SI

GALLI ELIA PIETRO 25/10/06 662912  280SI

GIORGIONE FILIPPO 23/11/07 676208  9.999SI

MANCINI EMANUELE 26/05/07 685579  55SI

RASTELLI LUCA 28/02/06 703542  499SI
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